entroncamentos digitais E1 e SIP, nas modalidades local, longa distância
nacional (LDN) e tridígito 148, para o atendimento às necessidades do TRE-
GO.

Data da Homologação: 29/11/2024

Empresa  Vencedora:  SomadaƩa  InformáƟca  Ltda.,  (CNPJ  nº
02.339.355/0001-35),   no  valor  total  R$  34.052,00  (trinta e  quatro  mil
cinquenta e dois reais).

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS
DIRETOR-GERAL